EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
(*) REPUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 043/2022

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, NO USO
DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR,
TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DESTINADO À
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO (ITENS 8.7 E 8.8 DO EDITAL 043/2022),
PARA ATUAR NAS UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO, EM ATENDIMENTO AO
DISPOSTO NA LEI MUNICIPAL Nº 1.978, DE 26 DE MAIO DE 1993 E REGULAMENTADA
PELO DECRETO Nº 12.577 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1993, PARA ATENDIMENTO DE
NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO NA UNIDADE.
OS CANDIDATOS DEVERÃO ACOMPANHAR AS PRÓXIMAS ETAPAS DO PROCESSO
SELETIVO ATRAVÉS DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO.

UPA ROCHA MIRANDA

CLINICA MÉDICA

DOMINGO (NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º MARIANA FERREIRINHA DA SILVA 0

SEGUNDA- FEIRA (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º VANESSA SANTOS BONFIM 0

SEGUNDA - FEIRA (NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º JESSICA MOTTA 30

TERÇA - FEIRA (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º DANIELE MATOS 100

2º IAGO CAREGA 70

3º SAMIR ASSEF BENHAME 40

4º VIVIAN MARIA FERREIRA DA COSTA 10

TERÇA - FEIRA (NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ALEX U. FERREIRA DOS SANTOS 10

2º MARCUS VINÍCIUS LINHARES MARQUÊS 10

3º THAÍS VASCONCELOS 0

QUARTA – FEIRA (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º CAROLINA PAIXÃO SANTOS 100

QUARTA – FEIRA (NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º NATHALIA BORGES MELO DE BRITO 100

2º VALÉRIA FERNANDES 20

SABADO (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º RAPHAEL HENRIQUES 10

SABADO (NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ELISEU CARDOSO DA SILVA 60

2º LUIZ FERNANDO FERREIRA 0

UPA MADUREIRA
CLINICA MÉDICA

DOMINGO (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ROGÉRIO TELLES DE FREITAS 100

DOMINGO (NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º MARIANA FERREIRINHA DA SILVA 0

SEGUNDA – FEIRA (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º LUIZ CARLOS CABRAL FERNANDES 20

2º TATIANA LAPA DA SILVA 0

3º VANESSA SANTOS BOMFIM 0

SEGUNDA – FEIRA (NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º VIVIANE VIANNA DIAS 100

TERÇA – FEIRA (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º VIVIAN MARIA FERREIRA DA COSTA 100

2º SHEILA LOPES 20

QUARTA –FEIRA (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º BARBARA FOURAUX GOUVEA 40

QUARTA- FEIRA (NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º MARCUS VINÍCIUS LINHARES MARQUES 10

QUINTA – FEIRA (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º THIAGO BARCELLOS WALTER 60

2º ANNA CAROLINE CRUZ GOMES 10

3º JÚLIA DA SILVA MEDEIROS 0

QUINTA – FEIRA (NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º RAFAEL JHERSON RIOJA GAMBOA 0

SEXTA – FEIRA (NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º RAQUEL ALMEIDA DE CAMPOS 30

SABADO (NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ELISEU CARDOSO DA SILVA 0

2º FERNANDO MELLO LIMA 0

UPA COSTA BARROS
CLINICA MÉDICA

DOMINGO (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º MARIANA FERREIRINHA DA SILVA 0

DOMINGO (NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º RALF ALMEIDA DA SILVA 50

TERÇA- FEIRA (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ISAQUE SILVA GOMES 0

QUARTA – FEIRA (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º JOSE MAXWELL DE SOUSA SANTO 100

2º PEDRO FARIA 100

SABADO (NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º NATALICIA MADURO DE CASTRO 100

2º NATALY MADURO DE CASTRO 60

UPA COSTA BARROS
MEDICO PEDIATRA

SEGUNDA – FEIRA (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º VANDERLEI CANDIDO POIARES 85

TERÇA – FEIRA(NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º VICENTE EDUARDO 70

2º MARCELO CAETANO 70

UPA MADUREIRA
MEDICO PEDIATRA

SEGUNDA – FEIRA(DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º CRISTIANE PONCIANO 90

QUARTA – FEIRA (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ANDREA GERVAZONI DE ALMEIDA SILVA GERVAZONI 100

QUARTA- FEIRA (NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º LAÍS GOMES DE ALMEIDA 70

2º LUCIANE NUNES 15

UPA ROCHA MIRANDA
MEDICO PEDIATRA

SEXTA- FEIRA (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ANDREA GERVAZONI DE ALMEIDA SILVA GERVAZONI 100

(*) Republicado por incorreções, Edital n°. 043/2022, publicado no DO N°. 234, de
16/02/2022, p. 95,